
DOCUMENTO TRIBUTARIO ELECTRÓNICO

FABRICACIÓN DE PERFUMES, COSMÉTICOS Y PRODUCTOS
DE HIGIENE Y CUIDADO PERSONAL, INCLUYENDO TINTES,
CHAMPÚ, ETC.

Actividad económica:

Numero Documento:
2889-4

Modelo de facturación:

Tipo de transmisión:

Actividad

RECEPTOR

Tipo de establecimiento:

DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.A DE C.V

(503) 2206-5400

NIT:
TRANSMARES, S.A. DE C.V.

Nombre:

CALLE CUSCATLÁN Y 79 AV. SUR, EDIF. PLAZA CRISTAL 3ER
NIVEL #3-11. COL. ESCALON, DISTRITO DE SAN SALVADOR, SAN
SALVADOR CENTRO, SAN SALVADOR

Numero de teléfono:

ruth.argueta@iccuscatlan.com

Transmisión normal

Correo electrónico:

EMISOR

Dirección:

SERVICIOS N.C.P.
2335-9822

dte@transmaressal.com

NRC: 31511-7

Dirección:

Modelo Facturación previo

Nombre:

Correo electrónico:
Numero de teléfono:

0614-051079-001-1

Número de control:

2025-04-22 15:02:00

DTE-03-M001P001-000000000005159

Fecha y hora de generación:
Sello de recepción: 20251D1B97D3C03446F2B8621D5271F0FB05ATRB

1A70677F-68A4-47B2-B1EE-05E9D9F52EF7Código de generación:

USD
3

Moneda:
Versión:

CARR. A SANTA ANA, KM. 26 1/2, HACIENDA CORRAL
BLANCO, , LA LIBERTAD CENTRO, LA LIBERTAD

COMPROBANTE DE CRÉDITO FISCAL

NRC:

2335-9822
ruth.argueta@iccuscatlan.com

Numero de teléfono:

Dirección:

0511-241074-001-7

Correo electrónico:

RECEPTOR

FABRICACIÓN DE PERFUMES, COSMÉTICOS Y PRODUCTOS DE
HIGIENE Y CUIDADO PERSONAL, INCLUYENDO TINTES, CHAMPÚ,
ETC.

Nombre:

CARR. A SANTA ANA, KM. 26 1/2, HACIENDA CORRAL BLANCO, , LA
LIBERTAD CENTRO, LA LIBERTAD

NIT:
NRC:

DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.A DE C.V

2889-4
Actividad

Ventas no
sujetas

Código de
barras

Otros montos
no afectos

Ventas
gravadas

Ventas
exentasDescripciónCant.No. Precio

Unitario
MANEJO LOCAL DE BL EXPORT,
HLBU3776029 13109024 HLCUSA3250351070 $0.00 $60.001 $0.001.00 SL019 $0.00$60.00

Sumas $0.00 $0.00 $60.00$0.00

Nombre:

$60.00

Suma Total:

$0.00

A crédito

Contado
IVA: (13%)

Total a Pagar:

$0.00

$60.00 Total Ventas Exentas:

0.00%

IVA Percibido 1%:

Total de la Operación:

-$0.00

Sub-Total:

Condición de pago:

$0.00

Suma Total de Operaciones:

$67.80

Porcentaje Descuento:

$7.80

Información

$0.00

Rentencion Renta:

Total Otros Montos No Afectos:(-) Descuentos:

$0.00

IVA Retención 1%:

$67.80

DUI:

Correo:

Nombre:

ENTREGA RECIBE

DUI:

Mario Koch Escobar

Correo:

Total Ventas Exentas: $0.00

$67.80Total de la Operación:

01

2516N
LISBON EXPRESS

No. interno SAP

VOYAGE

CL00162
Orden de Compra

Vendedor

3008133

VESSEL

0

Referencia

RIVERA CALLES, EMERSON
ENRIQUE

08133
Código de cliente

Almacén

Observacion
Basado en Pedidos de cliente 87125.

SON: SESENTA Y SIETE CON 80/100 DÓLARES

IVA: (13%) $7.80

Otros Montos no Afectos: $0.00

IVA Percibido 1%: $0.00

Página 1 de 1


